
 
 
 

Zarządzenie nr R.021.152.20  

Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku  

z dnia 3 listopada 2020 roku 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania Akademii Pomorskiej w Słupsku 

w celu przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19 

 

 
Na podstawie art. 3 ust. 3–8 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842), oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 

listopada 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 1931), zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1 

1. Od 3 listopada 2020 r. do 4 grudnia 2020 r. wprowadza się ograniczenie świadczenia pracy na terenie 

Uczelni przez wszystkich pracowników Akademii Pomorskiej w Słupsku, przy czym pracowników 

obowiązuje 8-godz. tryb pracy. 

2. Pracownicy mają obowiązek świadczenia pracy w formie na odległość. 

3. W sytuacji gdy wymagane jest zrealizowanie zadania na terenie Akademii, pracownik niezwłocznie po 

jego zrealizowaniu opuszcza Uczelnię. 

4. Dla ciągłości funkcjonowania Uczelni ustala się dyżur: 

1) w Kancelarii Ogólnej oraz w Kwesturze – od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-14.00.  

2) w sekretariatach/biurach poszczególnych jednostek – we wtorki i czwartki w godz. 8.00-14.00. 

3) w wypożyczalni Biblioteki Uczelnianej – we wtorki w godz. 8.00-14.00 oraz w czwartki w godz. 

11.00-17.00, przy czym czytelnia jest zamknięta. 

4.1 Zasady dotyczące reżimu sanitarnego w zakresie wykonywania czynności służbowych na 

terenie Uczelni określono w zarządzeniu R.021.138.20 i podtrzymuje się je z wyłączeniem § 1 ust.1. 

4.2 Informacja o terminach i godzinach dyżurów poszczególnych jednostek powinna być 

udostępniona na ich  stronach internetowych. 

  

§ 2 

1. Traci moc zarządzenie nr R.021.146.20 Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku z dnia 20 października 

2020 roku w sprawie wprowadzenia Aneksu nr 1 do Zarządzenia nr R.021.138.20 Rektora Akademii 

Pomorskiej w Słupsku z dnia 12 października 2020 roku w sprawie funkcjonowania Akademii Pomorskiej 

w Słupsku w zakresie obsługi administracyjnej w celu przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa 

COVID-19. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       dr hab. inż. Zbigniew Osadowski, prof. AP 

 

          Rektor Akademii Pomorskiej w Słupsku  

        


